


Nákup produktů	
Batohy do školy		Školní batohy 1. - 3. třída
	Školní batohy 3. - 5. třída
	Studentské batohy
	Městské batohy
	Batohy na notebook




	
Školní aktovky		Aktovky pro holky
	Aktovky pro kluky




	
Příslušenství		Penály
	Sáčky na přezůvky
	Krabičky na svačinu a láhve
	Nákupní tašky
	Doplňky




	
Výhodné sety		Školní sety 1.-3. třída
	Školní sety 3.-5. třída
	Studentské sety




	 Článek Proč batoh s bederním pásem 
	 Článek MuDr. Smíšková doporučuje 
	Nová kolekce
	Akční zboží




	O nás
	Kontakty
	Showroom Plzeň
	Prodejny

+420 377 452 516info@bagmaster.cz
HledatHledat




Oblíbené-
-Porovnání
Můj účet	Přihlásit se
	Zaregistrovat se
	Oblíbené
	Porovnání


Přihlášení
Váš e-mailVaše hesloZapomenuté hesloNesprávné heslo.Zapnutý CAPS LOCK!Přihlásit se

Nebo
     


Přihlásit se pomocí Google
Proč se u nás registrovat?
	Česká značka s dlouholetou tradicí
	Doprava zdarma nad 1 500 Kč
	Extra záruka 3 roky

Registrovat se



Košík0
V košíku zatím nic není
Zobrazit akční zboží
Způsoby doručení
	 GLS 99 Kč
	 ČP - balík do ruky  119 Kč
	 ČP - balík na poštu  119 Kč
	 Zásilkovna - výdejní místa 69 Kč


Nakupte ještě za 1500 Kč a získejte DOPRAVU ZDARMA!


Zboží dodáme do 2 pracovních dnů

Do košíku



cs
	cs
	sk
	pl
	hu





	Batohy	Školní batohy 1. - 3. třída
	Školní batohy 3. - 5. třída
	Studentské batohy
	Městské batohy
	Batohy na notebook


	Aktovky	Aktovky pro holky
	Aktovky pro kluky


	Příslušenství	Penály
	Sáčky na přezůvky
	Krabičky na svačinu a láhve
	Nákupní tašky
	Doplňky


	Výhodné sety	Školní sety 1.-3. třída
	Školní sety 3.-5. třída
	Studentské sety


	Nová kolekce
	Akční zboží
	 Článek Proč batoh s bederním pásem 
	 Článek MuDr. Smíšková doporučuje 

	O nás
	Kontakty
	Showroom Plzeň
	Prodejny

NOVÁ KOLEKCESleva s kódem KOLEKCE100
Ukažte novinky!
Akce končí za00:00:00:00


Školní batohy1. - 3. třídapro holkypro kluky
Všechny produkty



Školní batohy3. - 5. třídapro holkypro kluky
Všechny produkty



Batohystudentsképro holkypro kluky
Všechny produkty



Batohyměstsképro holkypro kluky
Všechny produkty



Výhodnésetypro holkypro kluky
Všechny produkty



Školnípříslušenstvípro holkypro kluky
Všechny produkty





Kolekce 2023
	Doprava zdarma
	Kolekce 2023

									
(17)
BATOH SUPERNOVA 23 A
Skladem1 590 KčDo košíku



	Doprava zdarma
	Předobjednávka
	Kolekce 2023

									
(19)
BATOH BAG 23 A
Na objednávku2 090 KčPředobjednat



	Doprava zdarma
	Kolekce 2023

									
(13)
BATOH DIGITAL 23 B
Skladem1 890 KčDo košíku



	Doprava zdarma
	Kolekce 2023

									
(11)
BATOH LINCOLN 23 A
Skladem2 090 KčDo košíku



	Doprava zdarma
	Kolekce 2023

									
(7)
BATOH BAG 23 B
Skladem1 990 KčDo košíku



	Doprava zdarma
	Předobjednávka
	Kolekce 2023

									
(11)
BATOH PORTO 23 B
Na objednávku2 090 KčPředobjednat



	Novinka
	Kolekce 2023

									
(7)
PLÁŠTĚNKA RŮŽOVÁ
Skladem249 KčDo košíku



	Doprava zdarma
	Kolekce 2023

Bederní
pás									
(9)
BATOH BETA 23 A
Skladem2 190 KčDo košíku



	Novinka
	Kolekce 2023

									
(7)
PLÁŠTĚNKA MODRÁ
Skladem249 KčDo košíku







Zobrazit další Skrýt ostatní 
Česká značka
s dlouholetou tradicí


Doprava zdarma
nad 1 500 Kč


Certifikovaný
zádový systém


Extra záruka
3 roky



Vybírejte ze široké nabídky akčního zboží!

Sleva na vybrané kousky až 50 %.

Koupit

Magazín
2023-10-12
Už máš nový batoh do školy? Tohle jsou trendy pro školní rok 2023/2024
 Seš na druhém stupni, na střední nebo na vysoké? Batoh je pro tebe určitě kromě nezbytnosti taky...…
Celý článek

2023-08-07
Jak správně organizovat školní batoh a udržet v něm pořádek
 Víte, co se stane, když si školák hodí pouzdro do batohu těsně k zádům? Kromě toho, že ho bude...…
Celý článek

2023-07-27
Aktovka vs. batoh: Co vybrat pro prvňáčka
 Aktovku, či batoh? Ani jednou variantou nešlápnete vedle, ale některým školákům bude sedět víc...…
Celý článek

2023-06-23
MUDr. Smíšková doporučuje naše batohy
  Při navrhování a výrobě našich batohů si zakládáme na tom, aby byly v první řadě zdravotně...…
Celý článek


Všechny články
Proč si vybrat Bagmaster?
	
Česká značka
s dlouholetou tradicí


Doprava zdarma
nad 1 500 Kč


Certifikovaný
zádový systém


Extra záruka
3 roky


Ateliér a showroom Bagmaster
	Po-Pá	8:00 – 16:00
	So-Ne	- zavřeno -

Zobrazit na mapě


Infolinka (Po-Pá 9:00-18:00)
+420 377 452 516info@bagmaster.cz



#BAGMASTER


O Bagmaster
	O firmě
	MUDr. Smíšková doporučuje batohy Bagmaster
	Pravidla soutěže na Facebooku
	Změnit nastavení cookies


Vše o nákupu
	Jak vybrat školní batoh?
	Materiály a technologie
	Zdravotní posudek
	Péče a údržba
	Správné nošení batohů
	Záruka
	Magazín
	Videogalerie


Nákup na e-shopu
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Reklamační řád
	Doprava a platby
	Často kladené otázky
	Zákaznické recenze
	Proč nakupovat u Bagmaster?
	Zákaznická podpora
	Vrácení zboží


Newsletter
OdebíratTyto stránky jsou chráněny reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a podmínky služby Google.
Na zadaný email byl zaslán odkaz pro aktivaci zasílání newsletteru.

Váš email nemohl být přidán k zasílání zpráv a nabídek z eshopu. Pravděpodobně jste již zaregistrován.

Je potřeba potvrdit, že nejste robot!


Kontakt
+420 377 452 516info@bagmaster.cz	
	
	







Realizace




 
Nakupujete produkty v předobjednávce? Zadejte do košíku kód KOLEKCE100. A získáte slevu 100 Kč. Platí při předobjednávkách nad 1000 Kč.

X



